De Larido, Sale nihil.

De Panibus singulus Pater familias dat annue Parocho unum Panem Avenaceum, adeoque universim Panes Numero 25 quorum pretium a denariis 1 ½ constituit *denarios 37 ½*

Ova insuper habet a singulo Colonorum Numero quinque, adeoque in toto ova 125 horum valor ordinarius est. *denarios 30*

Praeter praemissas fixas, et stolares praestationes laborant Parocho singulus Colonus unam Diem in Anno pecore adeoque Numero 25 Coloni praestant

Laborem in diebus totidem qui a denariis 20 computando infert

florenos 8 denarios 20

Sáros vármegye

De altilibus singulus Incolarum pro futuro dabit unam gallinam quorum 25 dabunt totidem galinas, quarum singula a denariis 3 limitando augebit Proventum in *floreño 1 denariis 15*

Ex Decima Sedecima, Octava, et quarta nihil

Agnellum nullum, prout et Apum Alveare nullum.

Ex Fundatione, seu Domini Terrestrialis, seu alterius cujuspian nihil.

Latus *floreño 29 denarii <37½> 27½*

[pag. 46]

Translatum

floreño 29 denarii 37½

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Lignorum Focalium nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreño 29 denarii 37½

12^{mo} Nobiles et Libertini in hac Filiali nulli sunt

13^{to} Ex Stola

A Bapismatibus Numero tribus, et introductione puerperarum annue habet *floreño 1*

A Promulgationibus, tum Copulationibus Titulo Pensi *floreño 1 denarios 11*

A Funeribus ordinariis *floreño 1 denarios 17*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex offertoriis circiter *denarios 24*

Summa Stolaris Proventus Parochi *floreño 4 denarii 22*

14^{to} A Nobilibus in loco hoc non reperibilibus Titulo Stolae nihil habet Parochus
15^{to} Quia nullam ut praemissum est a Nobilibus Parochus Stolam habet, ideo Proventus ejusdem exponitur nullus

16^{to} Nobilibus, et Libertinis hic loci nullis existentibus ad casum abrogandae Stolae in ordine ad tales nihil certi definiri potuit.

17^{um} Circa hoc Punctum interrogati Coloni uno ore declarant se in ordine ad depensionem Stolae antiquo usui intraesuros potius quam eadem seu parata, sive aequivalenti aliquo naturali redempturos.

Ludi magister seu Cantor in hac Possessione nullus, consequenter

Nec Domus Scholaris ulla nec Beneficia ulla pro talismodi Cantore ex parte Domini Terrestrialis resoluta sunt.

A Parochianis

In Parata a Communitate hactenus rhenensem florenum 1 denarios 42 in futuro *florenos 2 denarios 30*

In Natura

Vini urnam nullam.

Latus

floreño 2 denarii 30

[pag. 47]

Translatum

floreño 2 denarii 30

Sáros vármegye

Tritici metretam nullam	
Siliginis Metretas Positionenses duas in valore	<i>florenos 2</i>
Hordei Metretam nullam	
Avenae quatuor metretas Positionenses quarum pretium constituit	<i>florenos 2</i>
Pannici, Turcici, Tritici, butyri, altilium, Leguminum, Laridi, Salis, et ovorum nihil	
De Panibus Avenaceis singulus Pater familias unum, adeoque universim panes 25	
hi ordinarie valent	<i>denarios 37 1/2</i>
Ex Stola, a Baptismate, et aliis occurrentiis annue percipit circiter	<i>denarios 51</i>
Ex Coleda a Communitate locali	<i>denarios 18 1/2</i>
Summa Proventus totius	<i>floreni 7 denarii 17</i>
Conscriptio Filialis	

*Krizse*²¹⁵

nuncupata Inclyto Comitatu Saarosensi ingremiatae Venerabilique Diaecesi Munkacsieni adjacentis, et ad Matrem hic et nunc Livõ Possessionis pertinentis, quae uno ingenti monte invio a Matre separata est.

1^{mo} Dominus hic loci Terrestris est Comes Nicolaus Forgács consequenter

2^{do} Idem jure Patronatus gaudet

3^{tio} Numerantur in hac Possessione animae Graeci ritus Catholicae Confessionis capaces 183

incapaces 65

Summa Animarum 248

4^{to} Inveniuntur in hac Possessione Coloni 23

5^{to} A catholicis nulli, et ideo hic loci nullum alterius Confessionis oratorium, nullus Minister existit

6^{to} Libertinus, aut Nobilis in hac Possessione nullus

[pag. 48]

7^{mo} Ecclesia ex materiali ligneo constructa per Communitatem localem erecta accessoria sacra supellectili relate ad loci situm, et vires ejusdem Incolarum sufficienter instructa

8^{vo} In Capitali habet apud Communitatem elocatur *floreni 136*

ab hoc Titulo Interusurii velut non obligato

Fundi qui Ecclesiae donati fuissent nulli sunt consequenter hoc Titulo nihil habet

Ex Criptis velut non existentibus

Ex Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali nihil

Ex offertoriis

florenum 1 denarios 20

Ultra haec Communitas annue praestat Ecclesiae Avenae Metretas Numero 9

harum singula a denariis 30

florenos 4 denarios 30

215 Kiskereszt (1899-ig Krizse), Kríže [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Krizse (Livo filiája), Bártfai esp. ker.; Conscriptio1806: Krizse (Kruzló filiája), Bártfai esp. ker.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5 denarii 50

9^{no} Pro Casu insufficientis Proventus Ecclesiae providebat hactenus ipsa Localis
Communitas

10^o Domus Parochialis nulla.

11^o Parochus autem habet annue Proventus

Ex Fundis nihil quia Dominium Terrestrale nullos contulit.

A Parochianis in parata nihil.

In Natura

Vini urnam nullam.

Triticum metretam nullam.

Siliginis nihil.

Hordei a singulo Colonorum unam Quartam adeoque in toto metretas 11 ½
quarum valor ordinarie est singula a denariis 54 *florenos 10 denarios 21*

Avenae dat Communitas metretas 11 ½ harum singula a denariis 30 assumptis
constituit *florenos 5 denarios 45*

Latus *floreni 16 denarii 06*

[pag. 49]

Translatum

floreni 16 denarii 06

Ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum Foculium nihil. Butyri nihil.

De Altilibus dabit Communitas per modernum impositum gallinas Numero 23
seu in valore *florenum 1 denarios 09*

Panes avenaceos 23 horum pretium a denariis 1 ½ infert *denarios 34 ½*

De Leguminibus Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil.

Ultra praemissas obligationes hac occasione imposita est iisdem, et quidem singulo
Patri familias singulatim in Anno Diebus robotandi seu cum pecore laborandi
obligatio qui a denariis 20 assumptis augebit Proventum in *florenos 7 denarios 40*

Ex Sedecima, Octava, Decima, aut quarta Decima nihil

Agnellum nullum

Apum alveare nullum

Ex Foundationibus Domini Terrestralis nihil, nec ex alterius cujuscumque aliquid.

Ex generali Parochorum Cassa Titulo subsidii hactenus nihil.

Summa fixorum Proventuum *floreni 25 denarii 29 ½*

12^o Nobiles quia hoc Loci nulli habitant nullam Parocho Intertentionem praestant.

13^{to} Ex Stola

A Bapismatibus et Introductionibus Puerperarum circiter percipit

florenum 1 denarios 40

A Copulationibus, Promulgationibus, et Introductione Neonuptarum

florenum 1 denarios 32

A Funeribus pro ratione minoris Numeri Populi circiter

florenum 1 denarios 39

Ex Coleda

denarios 34 ½

Sáros vármegye

Ex offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 6 denarii 25 1/2</i>
Summa Fixi Proventus	<i>floreni 25 denarii 29 1/2</i>
Summa Summarum	<i>floreni 31 denarii 55</i>

[*pag. 50*]

- 14^{to} A Nobilibus in loco hoc non existentibus
15^o Titulo Stolae a Nobilibus nihil
16^{to} Nobilibus et Libertinis hic loci non degentibus circa obligationem Stolae nil certi statui potuit.
17^{mo} Antiquo usui inhaerent Parochiani.

Ludi Magister seu Cantor in Filiali Krizse nullus est sed Functiones Cantorales obit Cantor Livoviensis ibi.

- 1^{mo} Domus Sclaris nulla.
Habet Annue Proventus a Dominio Terrestrali nullos
A Parochianis
In Parata per prius nihil. Deinceps habiturus est a singulo Colonorum denarios 6
adeoque a 23 Colonis *florenos 2 denarios 18*
In Natura
Vini urnam nullam
Tritici metretam nullam
Siliginis nihil.
Hordei nihil.
Avenae unam quartam singulus Colonorum, adeoque in toto metretas Psonienses
12 1/2 singula a denariis 30 *florenos 6 denarios 15*
Ex Leguminum speciebus nihil, Butyri nihil. ex Sale, larido, et ovis nihil.
Summa Fixi Proventus *floreni 8 denarii 33*

Ex Stola	
A Babtismatibus	<i>denarios 15</i>
A Copulatione, et Sepultura	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 18</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>florenus 1 denarii 21</i>
Summa Fixi Proventus	<i>floreni 8 denarii 33</i>
Summa Summarum	<i>floreni 9 denarii 54</i>

[pag. 51]

Conscriptio

Parochiae Malyczoviensis in Inclyto Comitatu Sárosiensi, et Venerabili Diaecesi Munkacsieni existentis, cujus actuales Domini Terrestres sunt Domini Josephus et Gabriel Kapii.

1^{mo} Parochia haec Mater est de nomine

Malyczo²¹⁶

ab immemoriali Graeci Ritus Catholicis destituata.

2^{do} Ius Patronatus habet Familia Kapii de Kapivára.

3^{to} Sunt in hac Matre Graeci Ritus Catholici

Confessionis Capaces 278

incapaces 82

Latini Ritus Catholici Confessionis capaces 128

incapaces 83

Aatholicus nulli

Summa 571

4^{to} Inhabitant praefatam Possessionem Malyczo Coloni Numero 69. Inquilini septem, subinquilini Numero 3.

5^{to} Omnibus Possessionis hujus Incolis Graeci, Latiniq[ue] ritus Catholicis nullus intermixtus est Aatholicus, ideoque nullum alterius Confessionis oratorium nullus Minister existit.

6^{to} In praefata Possessione residet officii Tricesimalis Filialista Stephanus Both, in reliquo nullus seu Nobilis, seu Libertinus.

7^{mo} Ecclesia hujas Virginis Dei parae Patrocinio in Caelos assumptae dicata structura vetus, cujus Sanctuarium Lapideum et fornitum, Reliqua novis Templi tabuletis ligneis strata: ornatibus, alique Sacra supellectili tenuiter provisae.

8^{vo} Capitale habet quidem Rhenenses florenos 21 denarios 45 ab hoc tamen nihil titulo interusurii velut non obligati percipit cujusmodi Capitale apud ejusdem Possessionis Incolas elocatum est.

Ex Fundis Ecclesiae donatis nihil.

Ex Criptis nihil.

Ex pulsu campanarum et Marsupiali nihil

Ex offertoriis annue

florenos 5

[pag. 52]

Translatum

floreni 5

Pro Avena, cujus metretas posonienses Numero 6 quotannis Coloni in vervacto seminare solent accipit ordinarie supputatis supputandis

florenos 3

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 8

216 Malc6, Malcov [SK], Eperjesi kert6let B6rtfai j6r6s; Conscriptio1741: -; Cat1792: Malc6, B6rtfai esp. ker.; Conscriptio1806: Malc6, B6rtfai esp. ker.

9^{no} Pro casu insufficientis Proventus Ecclesiae, juvat necessitates Ecclesiae Providentia Dei.

10^{mo} Domus Parochialis lignea me Statui moderni Parochi accommodata, nec securitati propter vetustatem suam conveniens, cui Horrea Parochialia, aliaque Stabula, ita conjuncta sunt ut ad casum emersuri Incendii vita quoque cum subsistentia periclitari facile possit.

11^o Parochus autem habet Proventus Annue

Ex Fundis per Dominium terrestre assignatis: possidet Parochus in Extravillano Fundos, seu terras arabiles in duabus calcaturis Metretarum 16 capaces, in tertia calcatura nullum agrum, ac insuper Falcastrum unum ad implementum itaque Sessionis integrae admonisit Dominus Josephus Kapii qua jure Patronatus gaudens illud, quod ad integritatem Sessionis ad sua pertinet, se ubi Dimensio Geometrica Terreni ordinabitur velle sarcire, nihil tamen hactenus adjustavit.

Ex his itaque Fundis et quidem.

Ex Gramine per se colligi solito percipit unum Currum faeni, hic detractis labore et inpensis valet *florenos 2*

Ex Agris per se, per aequae cultivari solitis dempto semine Trituratorum parte aliisque inpensis

Tritici metretam nullam

Siliginis metretas 6 singula a Rhenensi floreno 1 *florenos 6*

Hordei metretam nullam

Avenae metretas Numero 3 harum singula a denariis 30 infert

florenum 1 denarios 30

Pisorum metretam nullam

Lentium, Pannicique nihil.

Lignorum focalium per suos concidi, convehique solitorum habet e sylvis Dominalibus tantum quantum annue requirit necessitas.

Ex vineis nec pro potu suo, neque etiam pro Missae Sacrificiis quidquam tribuitur.

Ex Hortis, seu arboribus consitis, sive oleraceis nihil

Latus *floreni 9 denarii 30*

[pag. 53]

Translatum *floreni 9 denarii 30*

A Parochianis in parata nihil

In Natura

Vini unam nullam neque etiam seu pro Missae Sacrificio, seu communicationibus praestatur quidpiam.

Tritici metretam nullam.

Siliginis pro praeterito praestabat communitas Metretas Posenienses Numero 10 cum interim proventus iste adeo exilis esset, ut ex eo vel se ipsum intertenere, difficulter admodum posset, ad supplendum itaque manifestum hunc congruae subsistentiae defectum spectato loci situ, colonorum Numero facultatibus, praescripto et detamine Benignarum ordinationum Regiarum dispositum est,

ut singulus Colonorum titulo consipationis annue praestet et praestare teneatur unam quartam siliginis, adeoque a Numero colonorum obvenient metretae 34 $\frac{1}{2}$ in valore *florenos 34 denarios 30*

Hordei nullam quartam

Avenae aequae ab exemplo aliarum viciorum Possessionum dabunt Colonorum singulus unam quartam, adeoque in toto metretas Posonienses 34 $\frac{1}{2}$ harum singula a denariis 30 aestimatur inferet. *florenos 17 denarios 15*

Pannici, prout et Turcici Tritici metretam nullam.

Butyri mediam nullam.

De altilibus in futurum dabunt singuli singulam gallinam nullo excepto, adeoque conferent gallinas Numero 69 harum singula a denariis 3 computatur

floreni 3 denarii 27

De Panibus singulus Inhabitorum unum panem avenaceum quorum numerus crescit ad panes Numero 79 hi a denariis 1 $\frac{1}{2}$ distrahibiles inferet

florenus 1 denarii 59 $\frac{1}{2}$

De Leguminibus, Sale, Larido, nihil

Ova singulus Colonorum praestabit Numero 5^{va} adeoque in toto dabit Communitas 345. Ova, quae ordinarie valent *florenum 1 denarios 25*

Ultra praemissas fixas praestationes imponitur Colonis unius in Anno diei labor jugalis, qui a numero 69 Colonorum assumptus, et in valore 20 denarios de fixis proventus Parochiales fixos augebit in *florenis 23*

Inquilinis autem, et sub Inquilinis Labor manualis, qui a denariis 10 aestimatur inferet *florenum 1 denarios 40*

Summa fixorum proventuum

floreni 92 denarii 46 $\frac{1}{2}$

[pag. 54]

Hic ad id peculiariter reflectitur, quod hic loci latini Ritus Animae numerosae sint, quae si a Parocho Locali distincti ritus abstrahentur notabilem Proventuum falcidiam pati debent, adeoque pro casu illo, illis, quorum intererit favor et benevolentiae pro condignae ablatorum: compensatione comendatur.

Ex Sedecima, Decima, Octava, vel Quarta Decimae nihil Agnellum nullum.

Apum alveare nullum.

Ex Fundatione Domini Terrestrialis aut alterius cujuscumque nihil.

A Dominio terrestri nihil.

Ex Cassa Parochorum Generali Titulo subsidii nihil.

12^{mo} Nobilibus in hac Possessione degentibus nullis, nullus ad intertentionem concurrat Parocho.

13^{to} Ex Stola

A Bapismatibus et Introductionibus puerperarum qualia in Anno contigere solent Numero praeter propter 12 singula a denariis 24 inferuntur annue *florenos 4 denarios 48*

A copulatione et introductione Neonuptarum 2 *florenos 2 denarios 28*

A funeribus adultorum qualia per Annum evenire solent terna singula a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Sáros vármegye

A sepultura minorennium singula a denariis 24 a sepulturis itaque individuís
singulo Anno tribus quotannis contingentibus *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda

A Dominio nihil.

A Parochianis

florenum 1 denarios 30

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenos 2

Summa Proventus Stolari Parochi

floreni 14 denarii 31

Summa Proventuum fixorum

floreni 92 denarii 46½

Summa summarum

floreni 107 denarii 17½

14^{to} A Nobilibus in hac Possessione non existentibus Titulo Stolae nihil ideoque.

15^{to} Ratione de praevia quoad tales respectu Taxae Stolaris nihil certi potest determinari.

[pag. 55]

16^{to} Ad casum etiam abrogandae Stolae nihil Parocho Proventuum accaedet, quia hic loci Nobiles non degunt.

17^{mo} Antiquo usui inhaerent Parochiani.

18^{vo} Nec expedit, nec necessarium est hanc Parochiam dividi

Ludi Magister seu Cantor in Eadem Matre Malyczo vocata residet

1^{mo} Domus scholaris per exigua pro Tenerorum, qui admodum numerosi sunt educatione haud sufficiens, antiquitate sua labascit.

Cantor habet annue Proventus

Ex Fundis per Dominium Terrestrale hactenus haud assignatis nihil, promisit tamen Dominus Terrestris jure Patronatus gaudens Spectabilis Dominus Josephus Kapy de Kapyvara: quod ubi Dimensionem Terreni Geometricè instituerit, sit tam pro Parocho quam et Ludi Magistro in sessionibus competentiam excisurus. Ex Agris, a quibus tamen rustica Communitas Dominio Terrestrali arendam dependit per se cultivari solitis dempto semine Trituratorum parte, aliisque